02.02.2022г. № 14
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»
ШИРОКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ТОПЛИВНО – ЭНЕРГЕТИЧЕСКОГО БАЛАНСА ШИРОКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЗА 2021 ГОД

В соответствии с Приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 14 декабря 2011 года № 600 «Об утверждении Порядка составления топливно - энергетических балансов субъектов Российской Федерации, муниципальных образований», Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 40 Устава Широковского муниципального образования, администрация Широковского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1. Утвердить топливно - энергетический баланс Широковского муниципального образования за 2021 год.
2. Настоящее постановление опубликовать в средстве массовой информации «Вестник Широковского сельского поселения» и на официальном сайте Широковского муниципального образования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Широковского
муниципального образования
В.П. Едаков